
 
 

               .  
                            
                               SVAZ CHOVATELŮ                             ČESKÉHO TEPLOKREVNÍKA z.s 

 

             
 

 
 

SVAZ CHOVATELŮ ČESKÉHO 
TEPLOKREVNÍKA z.s. 

 Šlechtín 1 
285 22 Zruč nad Sázavou 

info@schct.cz 
www.schct.cz 

+420 607 607 216 
IČO: 60161370 

ID DS: wsbhsan 

                                      Šlechtín dne 20.11.2023 

 

POZVÁNKA NA ROZHODOVÁNÍ ČLENŮ 

SPOLKU SCHČT - KONFERENCE  

způsobem per rollam 
 

Vážení členové spolku,  

 

dovolujeme si Vás informovat, že z důvodu finanční a časové 

náročnosti na přípravu Konference se Předsednictvo spolku 

rozhodlo o možnosti využití hlasování členů spolku způsobem 

per rollam (mimo svolanou Konferenci), kdy využilo ustanovení 

stanov spolku čl. VIII bod 8.13., které takový typ uspořádání 

Konference povoluje. Díky tomuto ustanovení může Konference 

rozhodnout, aniž by se všichni členové sešli na jednom místě.  

KONFERENCE konaná mimo zasedání (hlasování per rollam) 

bude probíhat od 29.11.2023 do 29.12.2023 (včetně) 

 

Program KONFERENCE 

  

1. Výroční zpráva 2022-2023 (hospodaření 2022, plán činností 2024) 

2. Volba 5. člena statutárního orgánu SCHČT (Předsednictva) 

3. Schválení členských příspěvků na rok 2024 

4. Schválení návrhu usnesení z Konference SCHČT pořádané mimo zasedání (hlasování 

per rollam) 

 

Způsob hlasování  

 

Hlasování per rollam bude probíhat elektronickou nebo korespondenční formou dle 

„Jednacího řádu KONFERENCE SCHČT konané mimo zasedání“, které přijalo 

Předsednictvo spolku dne 1.9.2023. Pro případ, že by KONFERENCE spolku nebyla 

usnášeníschopná, tedy nehlasovalo by o přiloženém programu nadpoloviční většina členů 

spolku, musela by proběhnout náhradní KONFERENCE obdobným způsobem a to ve lhůtě 

15 dnů od přechozího termínu svolání, nejpozději však do 29.1.2024. 

 

I přes skutečnost, že z pohledu historie spolku jde o naprostou novinku ve způsobu svolání 

členské základny, doufáme, že hlasování per rollam bude úspěšné. 

 

Předem děkujeme všem členům a chovatelům za ochotu. 
 

S pozdravem za Předsednictvo SCHČT z.s.   

 

 

 
                                                                                 Václava Boušková – místopředseda spolku 


